PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 MOZARLANDU

ESTADO DE GOIAS Nelms omit nova meneIre de govemar

Oficio: 108/2023

Ao Conselho do FUNDEB
Senhora  Mariana  Figueredo Alves
Presidente do FUNDEB — CACS

Assunto: Resposta ao Oficio da Presidente do Conselho sobre as Rotas de Transporte
Escolar

Prezada Presidente,

Em nome do Departamento de Transporte Escolar, agradeço imensamente pela convocação
para a próxima reunido do conselho, marcada para o dia 16 de novembro de 2023. E com
grande apreço que observo o comprometimento do conselho com os assuntos pertinentes ao
nosso setor, especialmente no que tange a. gestão do transporte escolar.

Lamento informar que, devido ao recesso administrativo em vigor, não poderei comparecer
mencionada reunião. Compreendo plenamente a relevância do debate sobre o plano de
gerenciamento do transporte escolar, englobando rotas, motoristas, veículos, escolas e
fazendas atendidas. Infelizmente, compromissos já previamente agendados durante este
período tornam inviável a minha presença.

Ressalto, no entanto, o meu comprometimento em contribuir para essa discussão crucial e
apresentar o plano elaborado pela nossa equipe. Dessa forma, gostaria de sugerir a
possibilidade de remarcação da reunido para uma data mais oportuna, quando minha
participação possa ser efetiva e enriquecedora para as deliberações do conselho.

Estou à disposição para discutir alternativas de datas e horários que possam acomodar a
agenda de todos os membros, visando assegurar a  maxima  participação e eficácia nas decisões
a serem tomadas. Acredito que, dessa maneira, poderemos garantir que o debate acerca da
metodologia de gerenciamento do transporte escolar seja conduzido de maneira abrangente e
bem fundamentado.

Rua Sao Paulo S/n°, Centro, Mozarlândia/GO. CEP. 76700-000
E-mail: administragãoamozarlanclia.ao.gov.br

Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

mUN/c
A,

(0

MOZARLANDIA
-."

Nasce urna nova maneira de governar !DYAD° DE 601AS

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Agradeço pela compreensão e coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais. Aguardo ansiosamente por uma oportunidade de contribuir efetivamente para as
discussões deste conselho.

Atenciosamente,

Jos  Euriped s Alves Lima
Diretor, de "Transonittes-Escolar

Jose L'npectes73.-mw-
Diretor de iransportes Escolar

PORTARIA N° 28812022

Rua Sao Paulo S/n°, Centro, Mozarlandia/GO. CEP. 76700-000
E-mail: administrag-aomozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

	Page 1
	Page 2